year, two in Norfolk and Mssex, and two in Kent and Sussex, &c. : these six

to be Bill, Harley, Perne, Grindal, Bradford, and Knox."

Page 144, line 6.]—Bradford's institution to the prebend of Kentishtown, in

St. Paul's, is thus recorded in the Ridley Register, folio 312 verso :

—

" Vicesimo quarto die mensis Augusti idem Reverendus pater Dominus Prebenda

Nicholaus Londinensis Episcopus canonicatum et prebendam in ecclesia cathe-
jg^j

^,™^'

drali Divi Pauli London, dictam Cantlers alias Kentyshetowne, per mortem Kentysh-

naturalem Willielmi Layton, clerici, ultimi canonici et prebendarii eorundem, 'o^^ne.

vacantes, et ad collationem ejusdem reverendi patris pleno jure spectantes,

dilecto sibi magistro Johanni Bradford, artium magistro, contulit caritatis

intuitu; eunique canonicum et prebendarium dictorum canonicatus et pre-

bendce, de express^ renunciando pretensse et usurpatse jurisdictioni auctoritati

et potestati episcopi Romani, ac supremitatem serenissimte regiae majestatis

juxta leges, &c. fideliter agnoscendo, necnon de fideliter observando statuta

ordinationes provisiones ac laudabiles dictte ecclesiae cathedralis consuetudines,

ijuatenus eum ratione ipsorum canonicatus et prebendse tangunt et concernunt,

ac quatenus legibus et statutis ac provisionibus hujus regni Anglias non ad-
versantur, &c. primitus juratum, rite et legitime instituit et investivit, &c.
Et recepta ejus obedientia legitima scriptum fuit decano et capitulo dictse

t'cclesias cathedralis ac eorum vicesgerentibus, &c. pro ejus inductione et instal-

latione suis."

Page 145, line 19. " Committedfirst to the Tower, then unto other prisons."']—
To the Tower, August IGth, 1553 (p. 230) ; to the Marshalsea, Feb. 6th, 1554
(viii. 593); to the King's Bench, on Easter Eve, March 24th, 1554 (p. 146,
viii. 593) ; to the Counter, January 30, 1555 (p. 165) ; to Newgate, June 29th

;

burnt July 1st.

Page 147, line 15, " The keeper''s wife."]—Bradford's keeper in the Counter
was Claydon: pp. 183, 190.

Page 147, line 15 from the bottom. " Walter Marlar's wifeP]—See a letter

to May Marlar, Bradford's Works P.S.E. ii. 181, dated Feb. 22nd, 1555; and
a probable allusion to her, ilAd. 215.

Page 157, line 19. ''The lord chancellor was apimllcdr]—The Latin Foxe
(p. 475) says: "his verbis perculsus fractusque non niediocriter, )nodestius ad
liaec respondit." In the separate edition of these Examinations by CirifHth,

1561 (P.S.E. p. 481), the reading here is " api)eased;" but we ought probably